
ZARZĄDZENIE 188/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
w związku z uchwałą nr XXXIV/226/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 marca 
2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, zarządzeniem na 
71/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem na 87/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 maja 
2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem nr 94/2022 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok,  
zarządzeniem nr 98/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem nr 109/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 15 lipca 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok, uchwałą nr XXXVIII/248/2022 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, zarządzeniem nr 120/2022 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem nr 
128/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem nr 142/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
23 sierpnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem nr 150/2022 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
na 2022 rok, zarządzeniem nr 156/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 14 września 
2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok, zarządzeniem nr 185/2022 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 20 października 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok; 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz obywatelom 
Ukrainy w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D708707F-F16F-4EB3-90F0-5BE90F188B50. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 19 997,00 19 997,00

75095 19 997,00 19 997,00

2100 13 385,00

4370 13 385,00

2100 6 612,00

4740 5 530,75

4850 1 081,25

754 1 317 626,00 1 317 626,00

75495 1 317 626,00 1 317 626,00

2100 1 317 626,00

3280 1 312 800,00

4350 42,00

4740 3 989,67

4850 794,33

758 408 199,00 0,00

75814 408 199,00 0,00

2100

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

408 199,00

801 0,00 408 199,00

80101 0,00 357 901,00

4750 299 148,55

4850 58 752,45

80103 33 447,00

4750 27 956,72

4850 5 490,28

80104 16 851,00

4750 14 085,00

4850 2 766,00

852 12 760,00 12 760,00

85295 12 760,00 12 760,00

2100 12 760,00

3290 12 760,00

853 123 164,00 123 164,00

85395 123 164,00 123 164,00

2100 120 564,00

3290 118 200,00

4350 100,00

4370 198,00

4740 1 732,00

4850 334,00

2100 2 600,00

4370 2 600,00

854 3 380,00 3 380,00

85495 3 380,00 3 380,00

2100 3 380,00

3290 3 380,00

855 17 500,00 17 500,00

85595 17 500,00 17 500,00

2100 17 500,00

3290 16 975,00

4350 100,00

4370 185,00

4740 200,00

4850 40,00

1 902 626,00 1 902 626,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§*Dział Wydatki

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Nazwa zadania

OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Załącznik do zarządzenia Nr 188/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D708707F-F16F-4EB3-90F0-5BE90F188B50. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

